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INDUSTRIE

ACCESSOIRES INTERPHONE

Caractéristiques

Références
Référence
9321020N
9321026N
9321045N
9321021N
9321028N
9321047N
9321012N
9321027N
9321046N

9321013N

Consulter la fiche produit

AKUVOX

Casquette de protection saillie
Pour portiers E12S et E12W

Akuvox support pour monter le post extérieur E12 a un angle de 30
degrés (a gauche ou a droite).

Boitier de montage encastré pour E21A et E21V.
Casquette de protection saillie

Pour portiers E21A, E21A-BIM, E21V et E21V-BIM

Boitier de montage encastré

Pour portier R20A, R20A-BIM, R20A-2 et R20A-2F-BIM
Casquette de protection saillie et encastrée pour portier vidéo :

R20A-S-1 et R20A-S-BIM
R20A-2 et R20A-2F-BIM

Boitier de montage encastré pour portiers vidéo :

R20B-S-2 et R20B-S-2BIM
R20B-S-3 et R20B-S-BIM
R20B-S-4 et R20B-S-4BIM
R20B-S-5 et R20B-S-5BIM
R20K-S et R20K-S-BIM
R20K-S-2 et R20K-2FBIM

Casquette de protection saillie et encastrée pour portiers vidéo :

R20B-S-2 et R20B-S-2BIM
R20B-S-3 et R20B-S-3BIM
R20B-S-4 et R20B-S-4BIM
R20B-S-5 et R20B-S-5BIM
R20K-S et R20K-S-BIM
R20K-S-2 et R20K-S-2FBIM

produit Compatibilité
Boitier de montage encastrée E21
Boitier de montage encastrée R20A
Boitier de montage encastrée R20B/K
Boitier de montage saillie E21
Casquette de protection encastrée R20A
Casquette de protection encastrée R20B/K
Casquette de protection saillie E12
Casquette de protection saillie R20A
Casquette de protection saillie R20B/K
Plaque de fixation angle E12
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